
Hess. Alpine Schülermeisterschaft
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SKG  Gersfeld

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

C.P.  Herzig..................... HSVWettkampfleiter
Schiedsrichter K.Scholz......................... SCR  Fulda
Streckenchef P.Schäfer........................ SKG
Startrichter E.Möller.......................... SKG
Zielrichter J.Baier............................ SKG
Chef  Zeitnahme T.Diemer........................ SKG

1.  Durchgang

C.-P.Herzig..................... SKGKurssetzer

SKGM.Papendick...................

2.  Durchgang

M.Lohmann.................... HSV

SKGM.Herzig.........................

Startzeit 10:00

Streckenname Simmelsberg
Start 840  m  
Ziel 660  m  
Höhendifferenz 180  m  
Streckenlänge 850  m  

Vorläufer M.Möller.......................... SKG J.Herzig.......................... SKG

12:30

Tore  /  R.-Änder. 30 / 29 31 / 29

Wetter  /  Schnee bewölkt  /  
Tmp.  Start  /  Ziel -2  /  -1

Punktezuschlag  Mädchen:  76,94         Punktezuschlag  Buben:  101,37

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
37 SCHMITT Pia30175M04 94

SK BAYER UERDINGEN
WSV 0,001:32,131. 45,57 46,56

33 KOCH  Lena30288M02 94
SK WINTERBERG

WSV 16,241:33,832. 46,16 47,67

26 LOHSTOETER  Johanna29077M01 94
GRUENBERGER  SC  1919

HSV 33,341:35,623. 46,30 49,32

31 BISCHOFF  Annelie36004M01 94
SUHLER  DOELLBERGVEREIN

TSV 42,511:36,584. 47,57 49,01

27 HAST  Franziska30288M09 94
SK WINTERBERG

WSV 45,851:36,935. 47,74 49,19

29 MAUS  Elisa29143M01 95
SKG  GERSFELD

HSV 51,671:37,546. 48,09 49,45

18 SCHMIDT  Laura33130M01 96
SV FALKEN WANGEN

SSV 55,021:37,897. 47,95 49,94

24 GOLDBACH  Janina29143M02 95
SKG  GERSFELD

HSV 64,571:38,898. 48,75 50,14

17 SCHNECK Ann Kathrin25029M01 96
SC SPEYER

SVP 65,051:38,949. 48,22 50,72

9 HARDT Lina29171M01 97
SC  HERBORN

HSV 74,121:39,8910. 48,70 51,19

16 HENKEL  Laura30087M04 96
SG  ENNEPETAL

WSV 83,001:40,8211. 49,75 51,07
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Hess. Alpine Schülermeisterschaft
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
28 MEIRITZ Constanze29140M03 94

SC  RHOEN  FULDA
HSV 85,201:41,0512. 49,50 51,55

1 TEICHMANN  Luisa29152M11 97
SGK  ROTENBURG

HSV 86,831:41,2213. 49,27 51,95

12 ABERT Lorena19045M01 97
WSV OBERWEISSENBRUNN

R 89,121:41,4614. 49,99 51,47

7 GRAULICH Katrin29186M01 97
SC  WETZLAR

HSV 97,431:42,3315. 50,33 52,00

11 WEYLAND Anna Marie30284M06 97
SC WERMELSKIRCHEN

WSV 98,381:42,4316. 50,31 52,12

30 KREVET Dominique30288M03 95
SK WINTERBERG

WSV 99,051:42,5017. 50,42 52,08

36 ALBRECHT Paula36002M01 95
TABARZER SV 1887

TSV 101,921:42,8018. 51,07 51,73

3 BRUCHE Lara29152M10 97
SGK  ROTENBURG

HSV 102,781:42,8919. 50,12 52,77

13 KNELL  Jara29172M08 97
SC  HIRZENHAIN

HSV 111,181:43,7720. 50,73 53,04

8 FASSBENDER Clara30284M05 97
SC WERMELSKIRCHEN

WSV 115,671:44,2421. 51,17 53,07

25 DAMS Marie30175M08 94
SK BAYER UERDINGEN

WSV 118,731:44,5622. 51,86 52,70

2 SCHOLZ Carla29140M01 97
SC  RHOEN  FULDA

HSV 121,121:44,8123. 51,39 53,42

4 BERG Hannah29152M02 97
SGK  ROTENBURG

HSV 143,281:47,1324. 51,70 55,43

23 REINHARDT Anna29162M01 94
WSC  GOLDENER  GRUND

HSV 152,641:48,1125. 53,01 55,10

34 KOLEM  Hannah29166M03 95
SC  EWERSBACH

HSV 153,311:48,1826. 53,70 54,48

32 HARTEL  Michelle29172M03 94
SC  HIRZENHAIN

HSV 156,461:48,5127. 53,54 54,97

10 HOFFMANN  Noemi30175M10 97
SK BAYER UERDINGEN

WSV 167,541:49,6728. 54,22 55,45

21 BUETTNER Laura29172M09 96
SC  HIRZENHAIN

HSV 183,781:51,3729. 54,09 57,28

20 KESTING  Maribel30175M03 96
SK BAYER UERDINGEN

WSV 204,021:53,4930. 56,54 56,95

35 BUETTNER  Lisa  Sophie29172M02 94
SC  HIRZENHAIN

HSV 206,031:53,7031. 56,35 57,35

5 BRENZEL  Maria29152M09 97
SGK  ROTENBURG

HSV 235,451:56,7832. 56,88 59,90

14 BUETTNER  Lena29172M10 97
SC  HIRZENHAIN

HSV 236,501:56,8933. 56,03 1:00,86

15 LAUINGER  Mareike36001M03 97
SSV  ERFURT  02

TSV 1159,963:33,5734. 2:36,09 57,48

6 WEISSKOPF Julia36001M04 97
SSV  ERFURT  02

TSV 1767,264:37,1535. 3:38,22 58,93
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Hess. Alpine Schülermeisterschaft
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Buben
77 TROTZ Patrick29171B02 94

SC  HERBORN
HSV 0,001:33,011. 46,11 46,90

73 STEINMETZ Maik29037B03 94
SC  TAUNUS  FRANKFURT

HSV 1,611:33,182. 46,36 46,82

85 MAHLICH Nikolas30183B07 94
SC  BAYER  LEVERKUSEN

WSV 4,451:33,483. 46,19 47,29

76 KERSENBROCK Silas30302B02 94
SK  ZUESCHEN

WSV 7,951:33,854. 45,75 48,10

86 LOHMANN Niklas29166B01 95
SC  EWERSBACH

HSV 25,731:35,735. 46,81 48,92

72 EYDAM  Felix36027B05 94
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 32,931:36,496. 47,99 48,50

81 VON  HIRSCHHAUSEN  Paul36007B01 95
SV 08 STEINACH

TSV 37,471:36,977. 47,67 49,30

64 MONSE Flemming30087B04 96
SG  ENNEPETAL

WSV 40,311:37,278. 47,89 49,38

78 LOHSTOETER  Moritz29077B01 95
GRUENBERGER  SC  1919

HSV 50,431:38,349. 48,55 49,79

52 BACK Kevin19045B02 97
WSV OBERWEISSENBRUNN

R 56,111:38,9410. 48,31 50,63

45 PANTHER  Max29186B03 97
SC  WETZLAR

HSV 61,591:39,5211. 49,25 50,27

62 SCHAEFER Fritz Hendrik30087B03 96
SG  ENNEPETAL

WSV 63,581:39,7312. 49,38 50,35

48 MAHLICH  Christopher30183B08 97
SC  BAYER  LEVERKUSEN

WSV 63,581:39,7349,33 50,40

75 BERG Philipp29152B02 95
SGK  ROTENBURG

HSV 81,081:41,5814. 50,00 51,58

55 GOLDBACH Marc29143B01 97
SKG  GERSFELD

HSV 84,111:41,9015. 49,90 52,00

87 SCHNEIDER Christian36002B02 95
TABARZER SV 1887

TSV 87,331:42,2416. 51,04 51,20

69 HAST  Johannes30288B05 96
SK WINTERBERG

WSV 90,171:42,5417. 50,06 52,48

43 JAEGER Niklas36041B02 97
SV  CURSDORF  MEUSELBACH

TSV 90,921:42,6218. 50,45 52,17

79 DOLLBERG  Marvin30302B04 94
SK  ZUESCHEN

WSV 95,181:43,0719. 48,04 55,03

83 FASSBENDER Philipp30284B05 95
SC WERMELSKIRCHEN

WSV 96,221:43,1820. 51,06 52,12

82 WELTER  Marvin30214B03 95
SG  NEUKIRCHEN-HUELCHRATH

WSV 96,511:43,2121. 51,20 52,01

80 WUNDERLING Tobias36002B03 95
TABARZER SV 1887

TSV 111,641:44,8122. 51,78 53,03

89 NAHR  Maximilian36007B03 95
SV 08 STEINACH

TSV 115,051:45,1723. 52,56 52,61

41 GOSSMANN Jan29152B09 97
SGK  ROTENBURG

HSV 116,091:45,2824. 51,19 54,09
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Hess. Alpine Schülermeisterschaft
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
47 SIEGERT  Niklas30175B02 97

SK BAYER UERDINGEN
WSV 118,461:45,5325. 50,70 54,83

68 MUYLKENS Lars30087B06 96
SG  ENNEPETAL

WSV 126,211:46,3526. 52,51 53,84

50 KOEHLER Jonas27042B01 97
TV DAADEN

SVR 128,011:46,5427. 52,19 54,35

60 LUCK Dominik36003B04 96
ALPINER  SC  GOLDLAUTER

TSV 131,421:46,9028. 51,98 54,92

66 PITTON  Nick27126B02 96
SC HOEHN

SVR 133,881:47,1629. 52,55 54,61

53 DORNHEIM Johannes36015B02 97
WSV  ELGERSBURG

TSV 134,161:47,1930. 53,15 54,04

46 HELFRICH Adrian29143B03 97
SKG  GERSFELD

HSV 142,111:48,0331. 53,89 54,14

90 DICKOPP Daniel30214B05 95
SG  NEUKIRCHEN-HUELCHRATH

WSV 146,081:48,4532. 53,42 55,03

91 GESSNER Konrad36001B01 95
SSV  ERFURT  02

TSV 148,161:48,6733. 57,61 51,06

58 GRANZOW  Benjamin29152B06 97
SGK  ROTENBURG

HSV 154,981:49,3934. 52,84 56,55

63 MEUTSCH Nico27027B01 96
SC BAD MARIENBERG-UNNAU

SVR 161,511:50,0835. 53,76 56,32

49 NIESWAND  Niki30288B07 97
SK WINTERBERG

WSV 163,681:50,3136. 54,12 56,19

70 MATZ Robin36041B01 96
SV  CURSDORF  MEUSELBACH

TSV 167,371:50,7037. 53,83 56,87

56 JUNGE  Jakob36002B06 97
TABARZER SV 1887

TSV 175,601:51,5738. 54,65 56,92

92 BORNS Dustin29152B16 95
SGK  ROTENBURG

HSV 187,241:52,8039. 55,67 57,13

54 BASTIAN Luca29162B01 97
WSC  GOLDENER  GRUND

HSV 197,461:53,8840. 56,15 57,73

71 NISHIOKA  Genli30175B03 96
SK BAYER UERDINGEN

WSV 241,931:58,5841. 58,84 59,74

57 LEESE  Daniel36001B03 97
SSV  ERFURT  02

TSV 283,462:02,9742. 59,31 1:03,66

88 VATER  Martin36001B02 95
SSV  ERFURT  02

TSV 334,082:08,3243. 1:17,49 50,83

51 WEISS Pascal36003B01 97
ALPINER  SC  GOLDLAUTER

TSV 337,862:08,7244. 54,44 1:14,28

84 WEICHSELGAERTNER Jens29243B02 94
SC  VIERNHEIM

HSV 342,782:09,2445. 1:18,88 50,36

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

19 SCHNEIDER Sophie36001M01 96
SSV  ERFURT  02

TSV

22 SCHNAEBELE  Marie  Sophie41032M02 96
TUS  JUGENHEIM

SRH
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Hess. Alpine Schülermeisterschaft
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

38 KNELL Eva29172M04 95
SC  HIRZENHAIN

HSV

67 SCHMIDT  Jonas29172B01 96
SC  HIRZENHAIN

HSV

Nicht  am  Start   2.  Durchgang

65 SCHAEFER Konstantin29152B07 96
SGK  ROTENBURG

HSV

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

42 SCHMIDT  Robin36003B02 97
ALPINER  SC  GOLDLAUTER

TSV

59 VATER  Marcus36001B05 96
SSV  ERFURT  02

TSV

61 ZOLLENKOPF Luke30284B02 96
SC WERMELSKIRCHEN

WSV

74 PANTHER Philipp29186B01 95
SC  WETZLAR

HSV

Disqualifiziert   2.  Durchgang

44 NAHR  Lukas36007B08 97
SV 08 STEINACH

TSV Tor  29

Schiedsrichter

K.  Scholz

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       9 0
Gewertete  Teilnehmer:       8 0
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 0
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Hess. Alpine Schülermeisterschaft
Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 30175M04 SCHMITT Pia1:32,13 41,58 41,58 0,00

2. 30288M02 KOCH  Lena1:33,83 55,46 55,46 16,24

3. 29077M01 LOHSTOETER  Johanna1:35,62 73,49 73,49 33,34

4. 36004M01 BISCHOFF  Annelie1:36,58 95,45 95,45 42,51

5. 30288M09 HAST  Franziska1:36,93 87,71 87,71 45,85

6. 29143M01 MAUS  Elisa1:37,54 113,71

7. 33130M01 SCHMIDT  Laura1:37,89 111,14

8. 29143M02 GOLDBACH  Janina1:38,89 124,47

9. 25029M01 SCHNECK Ann Kathrin1:38,94 126,20

10. 29171M01 HARDT Lina1:39,89 118,65

>A< >C<

353,69 137,94

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 30175M04 SCHMITT Pia1:32,13 41,58 1.

2. 30288M02 KOCH  Lena1:33,83 55,46 2.

3. 29077M01 LOHSTOETER  Johanna1:35,62 73,49 3.

4. 30288M09 HAST  Franziska1:36,93 87,71 5.

5. 36004M01 BISCHOFF  Annelie1:36,58 95,45 4.

>B<

353,69

Berechneter  Zuschlag: 353,69( + 353,69 - 137,94 )   :   10   = 56,944

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 6 , 9 4 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 7 6 , 9 4 

Schiedsrichter:    K.  Scholz    
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Hess. Alpine Schülermeisterschaft
Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 29171B02 TROTZ Patrick1:33,01 88,01 88,01 0,00

2. 29037B03 STEINMETZ Maik1:33,18 85,59 85,59 1,61

3. 30183B07 MAHLICH Nikolas1:33,48 106,45

4. 30302B02 KERSENBROCK Silas1:33,85 100,93 100,93 7,95

5. 29166B01 LOHMANN Niklas1:35,73 81,65 81,65 25,73

6. 36027B05 EYDAM  Felix1:36,49 133,04

7. 36007B01 VON  HIRSCHHAUSEN  Paul1:36,97 96,54 96,54 37,47

8. 30087B04 MONSE Flemming1:37,27 101,82

9. 29077B01 LOHSTOETER  Moritz1:38,34 135,86

10. 19045B02 BACK Kevin1:38,94 164,43

>A< >C<

452,72 72,76

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 29166B01 LOHMANN Niklas1:35,73 81,65 5.

2. 29186B01 PANTHER Philipp 81,98 NIZ2

3. 29037B03 STEINMETZ Maik1:33,18 85,59 2.

4. 29171B02 TROTZ Patrick1:33,01 88,01 1.

5. 36007B01 VON  HIRSCHHAUSEN  Paul1:36,97 96,54 7.

>B<

433,77

Berechneter  Zuschlag: 452,72( + 433,77 - 72,76 )   :   10   = 81,373

Gerundet:   ..................................................................................................................... 8 1 , 3 7 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 0 1 , 3 7 

Schiedsrichter:    K.  Scholz    


